○家                                             令和元年10月２日

保護者様

                               京都市立向島秀蓮小中学校

                               校  長  吉川  康浩

「秀蓮フェスティバル」（体育の部）について

  仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

活動にご理解とご支援をいただき，誠にありがとうございます。子どもたちは，目前に迫っております「秀蓮

フェスティバル」（体育の部）を成功させるべく，練習や準備に一生懸命取り組んでおります。

  さて，先日配布させていただいたプログラムにもあったように，生徒の競技優先のため，十分な保護者観覧

場所が確保できません。向島秀蓮開校の時にお知らせしておりましたように，1～9 年生が同じ日に 1 つの大

きな行事を行うという趣旨にご理解いただき，温かい声援を送っていただきたいと思います。つきましては，

ご参考までに下記の競技時間がかかれたプログラムと，裏面の会場図をお配りします。ご理解とご協力をよろ

しくお願い致します。

【秀蓮フェスティバル体育の部】競技予定時刻（天候等により変更になる場合があります）
１０月５日(土) 本校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 雨天時は９日(水)

午前８時２５分までに生徒登校  保護者等への開場 ８時４０分～

○ 午前の部

開会式 8:50～
１．学年競技「大玉運び」（５年生）9:10～
２．学年競技「台風の目」（３年生）9:25～
３．学年演技「ダンス」（１年生）9:40～
４．１００ｍ走（８・９年生）9:55～
５．学年競技「機関車リレー」（２年生）10:10～
６．学年演技「祭り」（４年生）10:25～
７．９学年縦割り種目①「大玉送り」（１～９年 種目別エントリー）10:40～
８．学年競技「大縄」（７年生）10:55～
９．１組演技「ダンス」（１組）11:10～
10．９学年縦割り種目②「綱引き」（１～９年 種目別エントリー）11:25～
11．学年競技「全員リレー」（６年生）11:45～

１２：００～１２：５０ 昼食

○ 午後の部

競技開始予定 １２：５０
12．部活対抗リレー（７～９年選抜）12:50～
13．８０ｍ走（３・４年生）13:05～
14．９学年縦割り種目③「玉入れ」（１～９年 種目別エントリー）13:20～
15．５０ｍ走（１・２年生）13:40～
16．１００ｍ走（５・６・７年生）13:55～
17．学年競技「縄引き」（８年生）14:15～
18．学年競技「全員リレー」（９年生）14:30～
19．９学年縦割り種目④「リレー」（１～９年 種目別エントリー）14:45～

 閉会式 15：05～